
Uchwała Nr VIII/108/15
Rady Miasta Piły

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Młynarskiej i Promiennej

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z  dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie  gminnym
(j. t. Dz. U. z 2013r. poz. 594, zmiana: Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014r. 
poz. 379,  poz.  1072),  art.  14  ust.  1  i  4  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 199) Rada Miasta Piły uchwala, 
co następuje:

§1.1. Prezydent  Miasta  Piły  przystąpi  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Młynarskiej i Promiennej, 
zwanego dalej planem.

2. Granice  obszaru  objętego  planem  oznaczono  graficznie  na  rysunku  w  skali
1 : 2 000, stanowiącym załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
    Rady Miasta Piły
  /-/ Rafał Zdzierela





Uzasadnienie
do Uchwały Nr VIII/108/15

Rady Miasta Piły
z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Młynarskiej i Promiennej

Przedstawiona uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Młynarskiej i Promiennej 
dotyczy obowiązujących uchwał:

• Nr  XIX/208/08  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  29  stycznia  2008  r.  w  sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic 
Równej i Koszykowej,

• Nr XLV/443/01 Rady Miejskiej w Pile z dnia 27 listopada 2001 r. w sprawie 
zmiany miejscowego  planu  szczegółowego  zagospodarowania  przestrzennego 
Piła – Koszyce.

Obszarem  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego są niezainwestowane tereny,  położone na obszarze Koszyc w rejonie 
ulic: Młynarskiej, Targowej, Równej i Promiennej.
Proponowany  plan  nie  narusza  ustaleń  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  i  może  wpłynąć  na  efektywniejsze 
zagospodarowanie wskazanych terenów. Wnioski w sprawie opracowania planu zostały 
pozytywnie  rozpatrzone  przez  Prezydenta  Miasta  Piły.  Analiza  zasadności  wykazuje 
na brak  przesłanek  wpływających  na  pogorszenie  walorów  przestrzennych, 
co uzasadnia  podjęcie  czynności  związanych  z  opracowaniem  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego.

z up. PREZYDENTA MIASTA
         /-/ Beata Dudzińska
        Zastępca Prezydenta


									
	Uchwała Nr VIII/108/15
	Rady Miasta Piły
	Uzasadnienie

